
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00076-2023-952-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. SML-00076-2023-952 

ze dne 30. 6. 2023 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  Správy toků – oblast povodí Dyje, na základě 

pověření ze dne 28. 12. 2022, 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové  

číslo účtu: 263000511/ 0100  

 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

 
VRV + SAFETY PRO  

Vedoucí člen sdružení  

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.  

Sídlo: Praha 5, Smíchov, Nábřežní 90/4  

IČO: 471 16 901  

Druhý člen sdružení  

SAFETY PRO s.r.o.  

Sídlo: Olomouc, Holice, Přerovská 434/60  

IČO: 285 71 690  

 

se sídlem Nábřežní 90/4; 150 00 Praha 5, Smíchov  

IČO: 471 16 901  

DIČ: CZ47116901  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze; B 1930 

zastoupená: Ing. Jiřím Valdhansem, předsedou představenstva; Ing. Šárkou Balšánkovou, 

místopředsedkyní představenstva; Ing. Janem Plechatým, členem představenstva; Ing. Jiřím 

Frýbou, členem představenstva; Ing. Janem Cihlářem, členem představenstva  

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na výkon 

technického dozoru stavebníka (dále jen „dodatek“):  

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 6. 2023 Smlouvu o dílo č. SML-00076-2023-952, jejímž 

předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí 

a odpovědnost Technický dozor investora na akci „Obnova přirozeného vodního režimu 

revitalizační soustavy v EVL Soutok – Podluží“ (dále jen ,,dílo“), a to za podmínek ve smlouvě 

uvedených (dále jen ,smlouva“).  

2. V průběhu realizace díla zhotovitel požádal o změnu odborné osoby vedoucího týmu, a to ze 

zdravotních důvodů, a dále o rozšíření týmu TDS vzhledem k rozsahu a průběhu prací. 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Objednatel a zhotovitel se s ohledem na čl. I odst. 2 dodatku dohodli, že čl. IV. odst. 11 

smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto:  

„Zhotovitel bude provádět TDS a související činnosti prostřednictvím níže uvedených osob, 

kterými byla prokazována kvalifikace a jejichž kvalita byla hodnocena v rámci zadávacího 

řízení na výběr zhotovitele (dále jako „odborná osoba“). Zhotovitel je oprávněn změnit 

odbornou osobu pouze z vážných důvodů, a to s předchozím písemným souhlasem 

objednatele. Žádost o souhlas se změnou odborné osoby bude doložena doklady potřebnými 

k prokázání potřebné kvalifikace, která byla požadována v zadávacím řízení na výběr 

zhotovitele. Objednatel vydá písemný souhlas se změnou do 14 kalendářních dnů od 

doručení žádosti a všech potřebných dokladů za podmínky, že nová odborná osoba bude 

splňovat potřebnou kvalifikaci. Nová odborná osoba musí disponovat minimálně stejnou 

kvalifikací, která byla pro tuto osobu stanovena v zadávacích podmínkách veřejné zakázky 

v rámci prokázání technické kvalifikace zhotovitele, a zároveň, bude-li se jednat o osobu, 

jejíž kvalifikace (zkušenosti) byla v zadávacím řízení hodnocena, minimálně takovou 

kvalifikaci (zkušenosti), jež by neměla vliv na výsledné pořadí účastníků zadávacího řízení 

na výběr zhotovitele.  

 

Odborné osoby:  



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání ve smlouvě, která nejsou tímto dodatkem dotčena, se nemění a zůstávají ve 

stávajícím znění v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá ze 

smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Žádost o změnu a doplnění odborné osoby týmu TDS 

Příloha č. 2 – Osvědčení o autorizaci

Příloha č. 3 – Osvědčení o autorizaci

 

 

V ………………., dne ……………               V ………………. , dne …………….   

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

    Ing. Šárka Balšánková 

Správy toků – oblast povodí Dyje   místopředsedkyně představenstva 

Lesy České republiky, s.p.    VRV + SAFETY PRO  

 

 

 

 

…………………………….  

 Ing. Jan Cihlář   

       člen představenstva 

       VRV + SAFETY PRO  



, , ,

 

 

 

 VODOHOSPODÁŘSKÝ      ROZVOJ       A       VÝSTAVBA      a.    s. 
 Divize 05:    Podsedky    3,             625 00         Brno                                                                                                                                                                                    w w w .vrv.cz 

    Tel.               Fax                                            

ID datové schránky:4qfgxx3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/ LINKA/ E-MAIL V BRNĚ, DNE 

  6.12.2023 
 

Stavba: Obnova přirozeného vodního režimu revitalizační soustavy v EVL Soutok – 
Podluží 

Věc Žádost o změnu a doplnění odborné osoby týmu TDS 

 

Vážený pane inženýre, 

Aktuálně řešíme vážné zdravotní komplikace u vedoucího týmu dozorů výše uvedené stavby 
, abychom mohli zajistit bezproblémové vedení týmu TDS žádáme Vás v souladu 

se smlouvou o dílo (konkrétně čl. IV. Další práva a povinnosti, bod č. 11) o písemný souhlas se 

změnou odborné osoby týmu TDS – Vedoucí týmu TDS na osobu .  

je zaměstnancem naší společnosti s více jak 30-ti letou praxí při výkonu 
vedoucího týmu TDS a Správce stavby.  je absolventem ČVUT, fakulta stavební 
– obor vodní stavby a vodní hospodářství a autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavby.  

Žádost o souhlas se změnou odborné osoby je v příloze doložena doklady potřebnými k prokázání 
potřebné kvalifikace, která byla požadována v zadávacím řízení na výběr TDS.  

 

Dále vás na základě posouzení rozsahu stavby a objemu plánovaných prací zhotovitele na rok 2024 
žádáme o rozšíření týmu TDS o další osobu , konkrétně 
Žádáme o rozšíření týmu o pozici Zástupce vedoucího týmu TDS- 2. 

je zaměstnancem naší společnosti s více jak 30-ti letou praxí při výkonu TDS a 
Správce stavby na pozici zástupce vedoucího týmu. je absolventem VUT Brno 

fakulta stavební, obor vodní stavby a vodní hospodářství a autorizovaným inženýrem pro 
vodohospodářské stavby. Posílení týmu TDS bude realizováno za splnění stávajících smluvních 
podmínek.  

Žádost o souhlas s doplněním odborné osoby je v příloze doložena doklady potřebnými k prokázání 
potřebné kvalifikace, která byla požadována pro osobu Zástupce vedoucího týmu v zadávacím řízení 
na výběr TDS.  

 

 

 Lesy České republiky, s.p. 

  

  Správy toků – oblast povodí Dyje 

 

 Zámek 6, Náměšť nad Oslavou, 675 71 



 2

V Brně dne 6.12.2023 

 

 

 

 

 
 
 







Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 113784372-16722-181204130932, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: 
Pracoviště: 
V Praze  dne 04.12.2018







Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 105002_006439, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 5
Česká pošta, s.p. dne 28.05.2019




